
Uchwała Nr XXV/264/2020 

Rady Miasta Przeworska 

 

z dnia 24 września 2020 r. 

 

zmieniająca uchwałę Nr XV/151/2019 Rady Miasta Przeworska z dnia 28 listopada 2019 roku  

w sprawie zawarcia przez Gminę Miejską Przeworsk wspólnie z Powiatem Przeworskim, Gminą 

Przeworsk, Miastem i Gminą Kańczuga, Gminą Jawornik Polski, Gminą Dynów, miastem 

Dynów i Gminą Hyżne umowy partnerstwa dotyczącej realizacji wspólnego zadania o nazwie 

„Rewitalizacja Kolei Dojazdowej Przeworsk Wąskotorowy –Dynów” współfinansowanego ze 

środków Unii Europejskiej, z Europejskiego Funduszu Rozwoju Regionalnego w ramach 

Regionalnego Programu Operacyjnego Województwa Podkarpackiego na lata 2014-2020 
 

Na podstawie art. 10 ust. 1 oraz art. 18 ust. 1 i ust.2 pkt. 12 ustawa z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 

gminnym (t. j. Dz.U. z 2020 poz.713 ) 

 

Rada Miasta Przeworska,  

uchwala, co następuje  

§1 

 

W Uchwale Nr XV/151/2019 Rady Miasta Przeworska z dnia 28 listopada 2019 roku w sprawie 

zawarcia przez Gminę Miejską Przeworsk wspólnie z Powiatem Przeworskim, Gminą Przeworsk, 

Miastem i Gminą Kańczuga, Gminą Jawornik Polski, Gminą Dynów, miastem Dynów i Gminą Hyżne 

umowy partnerstwa dotyczącej realizacji wspólnego zadania o nazwie „Rewitalizacja Kolei 

Dojazdowej Przeworsk Wąskotorowy –Dynów” współfinansowanego ze środków Unii Europejskiej,  

z Europejskiego Funduszu Rozwoju Regionalnego w ramach Regionalnego Programu 

Operacyjnego Województwa Podkarpackiego na lata 2014-2020 w załączniku do uchwały 

projekcie umowy partnerstwa wprowadza się następujące zmiany:  

 

1. § 5 ust.1,2,3,4,5 i 6 porozumienia otrzymuje brzmienie: 

„1. Koszt całego projektu wynosi 25 093 387,28 zł. 

2.Kwota wydatków kwalifikowanych wynosi 19 948 194,55 zł. 

3.Kwota dotacji stanowi 13 821 012,99 zł.  

4.Zaangażowanie finansowe Stron umowy przedstawia Załącznik nr 1 do niniejszej Umowy. 

5.Partnerzy Projektu partycypują w kosztach Projektu w stosunku 5,99 % wydatków 

kwalifikowanych projektu, co daje ich łączny udział wynoszący 1 195 124,00 zł. 

6.Lider ponosi 24,72 % wydatków kwalifikowanych, co daje łączny udział wynoszący  

4 932 057,56 zł oraz wydatki niekwalifikowane przedstawione w Załączniku nr 2 do niniejszej 

umowy wynoszące 5 145 192,73 zł.” 

 

2. Załącznik nr 1 i załącznik nr 2 umowy otrzymują brzmienie jak w załączniku do uchwały. 

 

§2 

 

Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta Przeworska. 

 

§3 

 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

Przewodniczący 

Rady Miasta Przeworska 

 

Tomasz Majba 


